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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI ISERA

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

31/07/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 16.814,85

 5.650,26

 2.596,29

 0,00

 5.161,22

 3.600,88

 0,00

 0,00

 33.823,50

 0,00

 0,00

 0,00

 237,54

 121,93

 43,85

 0,00

 97,38

 116,37

 0,00

 0,00

 617,07

 0,00

 0,00

 21.212,31

 2.726,88

 0,00

 25.315,00

 28.302,01

 610,00

 700,25

 3.735,60

 23.310,82

 105.912,87

 0,00

 0,00

 0,00

 144,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 144,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.573,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.573,68

 0,00

 0,00

 21.212,31

 19.924,16

 5.772,19

 29.528,82

 28.302,01

 5.868,60

 4.417,50

 3.735,60

 23.310,82

 142.072,01

 0,00

 0,00

01

01

02

03

04

05

06

07

10

11

03

01

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico 
e sicurezza

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese



Pagina    74
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI ISERA

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

31/07/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 8.021,55

 0,00

 8.021,55

 2.193,07

 2.193,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 773,17

 0,00

 773,17

 207,36

 207,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.490,59

 12.176,50

 24.667,09

 10.288,29

 10.288,29

 11.508,30

 0,00

 11.508,30

 3.050,00

 3.050,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.693,34

 10.693,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.285,31

 12.176,50

 33.461,81

 23.382,06

 23.382,06

 11.508,30

 0,00

 11.508,30

 3.050,00

 3.050,00

04

01

02

05

02

06

01

02

07

01

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione 
prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione 
non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI ISERA

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

31/07/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.015,12

 0,00

 5.015,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 322,22

 0,00

 322,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.015,10

 0,00

 9.015,10

 4.805,18

 39.350,10

 26.625,11

 0,00

 70.780,39

 0,00

 43.865,21

 43.865,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.915,00

 4.915,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.015,10

 0,00

 9.015,10

 4.805,18

 39.350,10

 31.962,45

 0,00

 76.117,73

 0,00

 43.865,21

 43.865,21

 4.915,00

 4.915,00

08

01

02

09

02

03

04

05

10

02

05

11

01

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto 
del territorio

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale 
pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa
 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione 
e recupero ambientale

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi 
naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico 
locale

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione 
civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI ISERA

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

31/07/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.551,22

 9.551,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 116.116,02

 116.116,02

 211.447,91

 0,00

 32.953,87

 0,00

 6.974,03

 251.375,81

 0,00

 0,00

 9.782,10

 9.782,10

 466.545,34

 466.545,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 402,88

 402,88

 211.447,91

 0,00

 32.953,87

 0,00

 6.974,03

 251.375,81

 0,00

 0,00

 9.782,10

 9.782,10

 592.615,46

 592.615,46

12

01

03

04

05

09

14

02

16

01

17

01

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia 
e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico 
e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti 
distributive - tutela dei consumatori

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo 
economico e competitivita'
 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore 
agricolo e del sistema agroalimentare

Totale  MISSIONE 16 - Agricoltura, 
politiche agroalimentari e pesca
 MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI ISERA

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

31/07/20182017

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.604,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118.035,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.006.790,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.753,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.976,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.201.160,59

20

01

02

03

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
Totale Macroaggregati

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese


